
PREGLED POSTUPKA #9389

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca JU MUZIČKI CENTAR CRNE GORE
PIB 02464535
E-mail djoko.perovic@mmc.co.me
Telefon 068/245-986
Internet adresa www.muzickicentar.com
Fax
Adresa V PROLETERSKE 4
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Djelovi i pribor za muzičke instrumente
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Ismar Kalač
Kontakt 068-845-997
Datum objave 28.09.2021. 14:00
Napomena -

11.10.2021 15:01:33



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Djelovi i pribor za muzičke instrumente 28.09.2021 14:00 12.10.2021 10:00 12.10.2021 11:00 Poništena

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Djelovi i pribor za muzičke instrumente 29.09.2021 11:00 12.10.2021 10:00 12.10.2021 11:00 Poništena

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Djelovi i pribor za muzičke instrumente 29.09.2021 14:00 12.10.2021 10:00 12.10.2021 10:00 Poništena

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Djelovi i pribor za muzičke instrumente 11.10.2021 16:00 25.10.2021 10:00 25.10.2021 11:00 U toku

11.10.2021 15:01:33



Godina Opis Vrijednost nabavke Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum Vrsta postupka

2021
JU MUZIČKI CENTAR CRNE GORE
Djelovi i pribor za muzičke instrumente
37300000 - Muzički instrumenti i njihovi dijelovi

16.258,00 EUR 3.472,00 EUR - Jednostavna 
nabavka

11.10.2021 15:01:33



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo ponuđač koji: 1) je upisan u registar kod organa 
nadležnog za registraciju privrednih subjekata; 2) je uredno izvršio sve obaveze po osnovu poreza i 
doprinosa u skladu sa zakonom, odnosno propisima države u kojoj ima sjedište; 3) dokaže da on 
odnosno njegov zakonski zastupnik nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela organizovanog 
kriminala sa elementima korupcije, pranja novca i prevare; Uslovi iz stava 1 ove tačke ne odnose se na 
fizička lica: umjetnike, naučnike i kulturne stvaraoce. U predmetnom postupku nabavke može da 
učestvuje samo privredni subjekat koji je upisan u Centralni registar privrednih subjekata ili drugi 
odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište. Ispunjenost uslova dokazuje se na 
osnovu dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom od drugom 
odgovarajućem registru, sa podacima o ovlašćenom licu privrednih subjekata.

Obavezni uslovi

Period važenja ponude je 60 dana od dana javnog otvaranja ponuda Rok važenja ponude 
Ponuđač je dužan dostaviti bezuslovnu i na prvi poziv naplativu garanciju ponude u iznosu od 2% 
procijenjene vrijednosti javne nabavke, kao garanciju ostajanja u obavezi prema ponudi u periodu 
važenja ponude i 30 dana nakon isteka važenja ponude

Garancija ponude

Rok izvršenja ugovora je 30 dana od dana zaključivanja ugovora. Rok izvršenja ugovora
U prostorijama JU Muzički centar Crne Gore, adresa: V proleterske brigade 4/1 Mjesto izvršenja ugovora
30 dana od dana isporuke robe. Rok plaćanja
Virmanski Način plaćanja

11.10.2021 15:01:33



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

11.10.2021 15:01:33



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 16.258,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Žice Peter Infeld PI100 4,00 komad
2 Podmetač Kun Bravo 3,00 komad
3 Evah Pirazzi Gold Kalafonijum 4,00 komad
4 Pirastro Perpetual komplet žica 1,00 komad
5 Žice - Evah Pirazzi 10,00 komad
6 Podmetac wolf forte secondo 1,00 komad
7 Sordina za violinu GEWA 409.100 2,00 komad
8 Žice Pirastro OBLIGATO 4,00 komad
9 Kalafonijum Salchow (zeleni), 1,00 komad

10 Čivije Bogaro&Clemente (cocobolo bosso) 1,00 komad
11 Sredstvo za čiščenje Hill Cleaner 2,00 komad
12 Podbradak (chinrest) Bogaro&Clemente 1,00 komad
13 Podmetač Pedi Elegant 1,00 komad
14 Larica gold kalafonijum 3,00 komad
15 Gewa stik za čivije 464.870 1,00 komad
16 Kalafonijum Bogaro & Celemte 1,00 komad
17 LARSEN Virtuoso violin strings SET 1,00 komad

11.10.2021 15:01:33



18 Kalafonijum - Liebenzeller gold II 2,00 komad
19 Žice Dominant 1,00 komad
20 Sordina Alpine mute artist 1,00 komad

21 Fajnštimer (Feinstimmer Piccolo schwarz für E - 
Seiten / Wittner Feinstimmer schwarz) 1,00 komad

22 Dominant Pro-zice 1,00 komad
23 Lenzner  Goldbrokat E zica(0.26 tenzija) 5,00 komad
24 Alpine Mute Professional Violin/Viola BK 1,00 komad
25 Wittner Chin Rest Violin 4/4 1,00 komad
26 Strad Pad Chinrest Cushion BK 2,00 komad
27 Sredstvo za čišćenje violine – W.E.Hill and Sons 1,00 komad
28 Podmetač za violinu Kun original 1,00 komad
29 Podbradak za violinu GEWA 430.410 1,00 komad
30 Podbradak 1,00 komad
31 Set čivija Wittner Finetuge peg set 1,00 komad
32 Podmetač 1,00 komad
33 Mach One Hook Shoulder Rest Violin 4/4 1,00 komad
34 Žice za violu Evah Pirazzi 6,00 komad
35 Evah Pirazzi Gold Kalafonijum 1,00 komad
36 Sordina ( Gewa Mute ) 1,00 komad
37 Fajnštimer ( Wittner ) 1,00 komad
38 Mach One Maple Viola 222 - 245mm 1,00 komad
39 Mach One Maple viola shoulder rest 230-260mm 1,00 komad
40 Žice Peter Infeld viola 1,00 komad

11.10.2021 15:01:33



41 Andrea Cecilia Solo Small viola rosin 1,00 komad
42 WM concert mute viola 1,00 komad

43 Komplet žica PIRASTRO PERPETUAL (medium 
trvdoće, soloist edition) 4,00 komad

44 Kolofonium KOLSTEIN(medium) 2,00 komad
45 Kaiš za nogu violončela 415.010 2,00 komad
46 Sredstvo za čišćenje žica GEWA 1,00 komad
47 KRENZ modulator, za uklanjanje wolfova 1,00 komad
48 Larsen medium  A, D, G žice 1,00 komad
49 Thomastik Spirocore C žice 1,00 komad
50 Larsen cello rosin kalofonijum 1,00 komad
51 Weidler Acusticus Tailpiece Cello 4/4 konjić 1,00 komad

52 Roth &Junius Carbon Cello Endpin Carbon  Fiber 
4/4 1,00 komad

53 Kalafonijum W. Salchow dark 2,00 komad

54 Wiedoeft Professional Rosin for Upright Bass 
kalofonijum 5,00 komad

55 Pirastro Flexocor Deluxe Solo Bass žuce 5,00 komad
56 Alat za plasticne piskove ReedGeek bullet 1,00 komad
57 Četka za es Yamaha Es neck brush 1,00 komad
58 Kutija za piskove Daddario 1,00 komad
59 Plasticne piskove Legere medium 5,00 komad
60 Piskove Rieger 1a 116mm 150,00 komad

61 Pisak Bassoon cane shaped No. 5, with 8 
additional scores - 118 mm long 100,00 komad

11.10.2021 15:01:33



62 Pisak Bassoon cane shaped No. 1, with 8 
additional scores - 118 mm long 100,00 komad

63 PisakBassoon cane shaped No. 2, with 8 
additional scores - 118 mm long 50,00 komad

64 Brass reed wire, Ø 0,6 mm žica za fagot 1,00 komad

65 Koncertna unutrašnja krpa za čišćenje flaute 
Bamboo flute swab concert noir 4,00 komad

66 Krpa za unutrašnje čišćenje flaute Bamboo flute 
swab sweet magnolia 4,00 komad

67 Krpa za spoljašnje čišćenje flaute Beaumont 
painted blosoms 2,00 komad

68 Čišćenje flaute Valentino Flute Helix 2,00 komad
69 Čišćenje flaute Valentino Flute wand 2,00 komad
70 Podmazivanje flaute Valentino Medium key oil 2,00 komad
71 Za sušenje klapni BG Pad Dryer 4,00 komad
72 Za sušenje klapni Yamaha cleaning dryer 10,00 komad
73 Bočica ulja Schilke valve oil 4,00 komad

74 La tromba AG lacquer polish sredstvo za 
održavanje 1,00 komad

75 Thomann respiratory trainer inspiron dodatak 1,00 komad

76 Bruno tilz 980 chop control french horn dodatak 
za hornu 1,00 komad

77 Thomann breathing bag 3 liter set dodatak za 
hornu 1,00 komad

78 Thomann breathing bag 6 liter set dodatak za 
hornu 1,00 komad

11.10.2021 15:01:33



79 Thomann flow ball dodatak za hornu 1,00 komad
80 D'addario reserve classic, debljina 3.5  trske 5,00 komad
81 D'addario reserve evolution, debljina 3.5 trske 3,00 komad
82 Vandoren V21, debljina 3.5 trske 2,00 komad
83 Vandoren 56 rue Lepic, debljina 3.5 trske 2,00 komad

84
Gume za usnik Vandoren Mouthpiece cushions 
VMC6+ Sachet de 6 pastilles transparentes (ép. 
0,35 mm - 0.014”).

2,00 komad

85 Mast za plutu La tromba 1,00 komad

86 Alat za trske ReedGeek Black Diamond G4 Reed 
Tool 1,00 komad

87 Buffet Crampon Tuning Ring Clarinet Boehm 
dodatak za klarinet 2,00 komad

88 Vandoren Mouthpiece Cushions 0,35 mm CL 
gume za usnik 5,00 komad

89 Vandoren Reed Trimmer Bb Clarinet RT50 
sredstvo za kraćenje trski 1,00 komad

90 Vandoren 56 Rue Lepic Bb-Clarinet 3.5 trske 5,00 komad
91 Vandoren V21 Bb-Clarinet 3.5 trske 5,00 komad
92 Peter Leuthner Bb-Clarinet Professional 3.5 trske 5,00 komad

93 Reed thread (thickness:fine) colour 9984 konac za 
trske 1,00 komad

94 Oboe staple: Marigaux 1 SuperLeggera 46mm 
hilzne 5,00 komad

95 Cor Anglais staple: Marigaux brass, 27mm hilzne 5,00 komad
96 Wooden convex plaque (chiarugi) plak 1,00 komad

11.10.2021 15:01:33



97
Trska Gouged and shaped cane for Oboe (gouge 
thickness 57-58/100mm, diameter 10,5-
10,75mm, shape RC13, Europ. standard)

40,00 komad

98 Trska Gouged and shaped cane for Oboe (10,5-
10,75; M(0,58mm); medium density, RC13) 120,00 komad

99 Trska Gouged and shaped can for Cor Anglais 
(11,5-12mm, M(0,68mm), medium density, RC3) 20,00 komad

100 Microfibre oboe mop set with wooden 
handles krpica za čišćenje 1,00 komad

101 Trska Le choix du Roseau Chantant gouged and 
shaped RC13 10,25-10,50 ; 0,58-0,59; Medium; 50,00 komad

102
Trska Le choix du Roseau Chantant gouged and 
shaped, Rigoutat -2 10,25-10,50 ; 0,58-0,59; 
Medium;

50,00 komad

103 Trska Gouged and shaped oboe cane Alliaud 
RC13 10,25-10,50 ; 0,58-0,59; Medium; 70,00 komad

104 Set of Chiaurugi staples hilzne 3,00 komad
105 Ebony Cor anglais plaque plak za englesku hornu 1,00 komad
106 Pointed ebony Oboe plaque plak za obou 2,00 komad
107 Silk Oboe Pull-through krpica 1,00 komad
108 Nylon reed thread, green konac 1,00 komad

109

Usnik Pickett Blackburn Trombone, Large Bore 
Tenor Lightweight Cup Specifikacije: Rim size: 3 
(1.044’’ inner diameter) Trombone cup depth: S 
(shallow) Plating: Silver plated, Brushed

1,00 komad

110 Yamaha YAC1062 Brass Soap sredstvo za čišćenje 3,00 komad
111 THEIN BM-W GOLD PLATED usnik 1,00 komad

11.10.2021 15:01:33



112 Hetman no.11 ulje 1,00 komad
113 Hetman no.11,5 ulje 1,00 komad
114 Hetman no.3 ulje 1,00 komad
115 La tromba T2 valve oil special 65ml ulje 3,00 komad
116 Herco SPITBALLS sredstvo za čićenje 2,00 komad

117 Usnik za trubu in Bb, marka - Monette model - 
B2.5S3 1,00 komad

118 Usnik za trubu in C, marka - Monette model - 
C2S3 1,00 komad

119 Bach 351 Trumpet 1-1/4C usnik 1,00 komad
120 Bach Visualizer Trumpet usnik 1,00 komad
121 K&M 15213 Trumpet Stand 5-Leg stalak 1,00 komad
122 IP 3103 Soft palice 1,00 komad
123 IP 3104 Medium soft palice 1,00 komad
124 IP 3105 Medium palice 2,00 komad
125 IP3106 Medium hard palice 1,00 komad
126 IP3107 Hard palice 1,00 komad
127 IP3108 Extra hard palice 1,00 komad
128 Adams M170 Rattan palice 1,00 komad
129 Vic firth M25 Gary Burton Rattan palice 2,00 komad

130 Vic firth SCS1 symphonic collection - persimmon 
snare palice 4,00 komad

11.10.2021 15:01:33


